MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
lNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no 5.815, de 03 de novembro de 2014

Dispõe sobre composição do Núcleo Docente
Estruturante do Tecnólogo em Mecatrônica
Industrial.

O DIRETOR GERAL DO CA1~1PUS BRAGANÇA PAULlST A DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
J> AULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria 11° 5.556. de
17.10.14,

RESOLVE:

- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para. sob a presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de Tecnologia em Mecatrônica
Industrial do Campus Bragança Paulista:

Alexandre Fonseca Jorge
Cristian da Rocha Duarte
Edilson Rosa Barbosa de Jesus
Geraldo Creci Filho
Ricardo Micaroni
Sérgio Ricardo Pacheco